
Vaadake kõike uue
pilguga.
Wolverine® RMAX™4 1000 LE pakub tõeliselt ainulaadset

pikemat teljevahet, mis suurendab mugavust, tagab parema

juhitavuse järsul maastikul ja teeb võimalikuks

suuremeelsema kaubavoodi. Wolverine®RMAX™4 LE

elastsel värvitud kerel on piiratud väljaandega graa line

kujundus, millele on stiilseks täienduseks värvitud sisemus

ning kokkusobivat värvi kohandatud disainiga istmed.

Ainulaadne sõidurežiim mootori spordi-, raja- ja

roomamisrežiimiga, 17-kraadise reguleeritava kaldega rool.

See on varustatud 29-tolliste Carnage-rehvidega ja salongis

reguleeritavate amortidega FOX® 2.0 iQS, mis muudavad

sõidu mugavamaks ja juhitavamaks. Käiguvalits ja seisupiduri

hoob on üleüldise kvaliteediga kooskõlas. Vints WARN® VRX

45 täiustatud esikaitseraual, kabiini jalaruum ja

konsoolivalgustus, keskele kinnitatav peegel ja stiilsed

salongi taustvalgustusega lülitid annavad tervikliku täiuse.

Ülijõuline, oma klassi juhtiv 999 cm³ masin

Kolm sõidurežiimi jõuülekande valimiseks

Turu kõige vastupidavaim matkasõiduki

käigukast

Tipptasemel võimekus ja imposantne

hoiak

Salongisisene elektrooniline reguleeritav

vedrustus

Täiustatud põrkeraud ja vints WARN® VRX

45

LE värviga sise-, välis- ja graa line

kujundus

Uue põlvkonna disaini ja jõuline stiil

Adventure Pro 2.0 teabe- ja

meelelahutussüsteem

Sisaldab rohkelt Yamaha O  Road

tehnoloogiat

Reguleeritava EPS-iga täpsem

käsitsemine
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Pärast põhjalikke katsetusi ja uuringuid kõigis kujuteldavates tingimustes nägi ilmavalgust maastikusõidu

uus tase. Wolverine® RMAX™4 1000 võimaldab ülimat sidet juhi ja masina vahel – see loob enneolematu

isikliku suhe. Sellist vabaajasõitu sõprade ja perega pole te kunagi varem kogenud.

Vaadake kõike uue pilguga.
Wolverine® RMAX™4 1000 LE pakub ainulaadset pikemat teljevahet, suurendades mugavust, pakkudes

paremat juhitavust järsul maastikul ja luues võimaluse ruumikamale lasti alusele. See mudel avardab teie

silmaringi, võimaldades teil kaasa võtta sõbrad ja pere, et veeta põnev päev maastikul. Tänu suurepärastele

pardafunktsioonidele ja nutikatele juhtimissüsteemidele on uued elamused teie käeulatuses.

#VABADUSESTTIIVUSTATUD

Saate minna seiklema ülimugavas, oma klassi parimas sõiduautodest inspireeritud salongis, mis on paindlik

ja neljakohaline. Yamaha 999 cm³ paralleelse kaksikmootori konkurentsitu võimsus töötab koos RMAXI

ainulaadse D-režiimi funktsiooniga mootori spordi-, raja- ning roomamisrežiimis. Salongis reguleeritavad

amordid FOX® 2.0 iQS muudavad sõidu mugavaks ja maastiku vallutamise stiilseks.

Tootepere Wolverine® RMAX™ 1000 järgib meie arendus losoo at Jin-Ki Kanno, mis tähendab jaapani

keeles ehtsat „rõõmu masinaga ühtesulamisest“, ning toob teieni ülivõimeka maastikusõiduki, milles juht ja

sõitjad tunnevad end täiesti kindlalt ka kõige karmimal maastikul.
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Võimas 999 cm³ kahesilindriline
mootor

999 cm³, kahe kõrgemal asuva nurkvõlliga

(DOHC) 8-klapilise paralleelse

kahesilindrilise mootori vapustav võimsus

tagab selles klassis juhtiva ülisujuva sõidu

võimsuse kogu ulatuses:

maksimumpööretega 8500 p/min on see

masin mõeldud just jõulise ja meeleoluka

sõidu jaoks. Täieliku meelerahu

tagamiseks on legendaarne vastupidavus

ja töökindlus iga Yamaha mootori

lahutamatu omadus.

Kolm sõidurežiimi – üks ülimalt
mitmekülgne masin

Yamaha kiibiga juhitav gaasihoob (YCC-T)

tagab koos meie Ultramatic®-käigukasti

ja On-Command-süsteemidega täiusliku

võimsuse igas olukorras tänu kolme

asendiga D-režiimi (sõidurežiim)

juhtimisele. Valige spordirežiim avarate

maastike ja julge sõidu jaoks, rajarežiim

lõbusaks ja pingevabaks sõiduks või

roomamisrežiim aeglaste tehniliste

lõikude jaoks, nagu sõit kividel, kus parem

juhitavus pikemast teljevahest tõesti

särab.

Rehvid kõige keerukama
maastiku jaoks

14-tollistel alumiiniumvelgedel on 30-

tollised Carnivore-rehvid, mis on paigutatud

ruudukujuliselt, nii et kaasas on vaja kanda

ainult ühte varurehvi. Need spetsiaalsed

radiaalrehvid on välja töötatud spetsiaalselt

RMAXI jaoks, et tagada täpne juhitavus ja

mugav, kuid vastupidav külgseinatunne.

Turvisemustri konstruktsioon tagab

suurepärase veojõu igal maastikul.

Süsteem On-Command –
mururežiim

Lisaks 2WD/4WD/Di -lock režiimidele on

On Command süsteemil ka Turf režiim.

Mururežiim avab tagumise diferentsiaali,

pakkudes tihedamat pöörderaadiust ja

vähendades murukahjustusi. Muru, võid

kergendatult hingata, oled kaitstud!

Täiustatud, mugavust arvestav
vedrustus

Tugev vedrustus on loodud suurepärase

juhitavuse jaoks: maksimaalne seotus

maaga madalal kiirusel, tasakaalutunne

rajasõidul ja maksimaalne põhjatakistus

koos suurel kiirusel ning pehmendustunne

jõulisel manööverdamisel. Laia kaarega

õõtshoovad koos salongis hõlpsasti

reguleeritavate amortidega FOX® iQS

pakuvad ideaalset esi- ja tagaosa

tasakaalu.

Imposantne ja jõuline stiil

Wolverine® RMAX™4 1000 LE ühendab

endas järgmise taseme võimalused ja

imposantse välimuse tänu pilkupüüdvale LE

värviga sisemusele ja välimusele, LE

graa lisele kujundusele, jõulisele esiosa

disainile ja karmidele Carnivore-rehvidele.

LED-esituled ja „kurjad“ gabariidituled

lisavad välimusele veelgi eripära, samas kui

LED-taga-, piduri- ja tagurdustuled lisavad

suurepärase nähtavuse.
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Engine

Engine type Liquid-cooled; 4-stroke; DOHC; Parallel Twin
Displacement 999 cm³
Bore x stroke 93,0 mm × 73,5 mm
Compression ratio 11.2 : 1
Ignition system TCI
Lubrication system Dry sump
Starter system Electric

Transmission system
Yamaha Ultramatic® automaatse CVT-kiilrihmaga
nelikrattamootori pidurdus (V/H/N/R)

Drive system
On-Command® mururežiim, kaksikvedu, nelikvedu,
nelikvedu diferentsiaalilukuga

Final transmission Shaft
Fuel system Mikuni fuel injection with dual 48mm throttle bodies

Chassis

Front suspension system
Independent Double Wishbone with Anti-Sway Bar,
361 mm of wheel travel /FOX 2.0 iQS shock system

Rear suspension system
Independent Double Wishbone with Anti-Sway Bar,
429 mm of wheel travel /FOX 2.0 iQS shock system

Front brake Dual ventilated hydraulic disc

Rear brake
Dual ventilated hydraulic disc; Shaft mounted parking
brake

Front tyres 30 × 10.00R-14 Maxxis® Carnivore™
Rear tyres 30 × 10.00R-14 Maxxis® Carnivore™

Loading limits

Cargo bed 272 kg
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Dimensions

Overall length 4055 mm
Overall width 1677 mm
Overall height 2110 mm
Seat height 977 mm
Wheelbase 3090 mm
Minimum ground clearance 360 mm
Wet weight (including full oil and fuel tank) 934 kg
Fuel tank capacity 35 liitrit
Oil tank capacity 5,5 liitrit
Min. turning radius 6 m

Additional feature

Steering System
Rack and Pinion Steering Assembly with selectable
Electric Power Steering

Towing capacity 907 kg

Lighting
Front LED marker lights; Dual 12V 12.4/6.2W LED
Multi-re ector Headlights; Dual 12V 2.7/0.5W LED
Taillights with Brake and Reversing lamp

Front Mounted Winch VRX4500
Instrumentation Digitaalne infosüsteem
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Kuni 50 cm³ mootoriga ATV-sid soovitatakse kasutada ainult 6-aastastel ja vanematel sõitjatel ning alati

täiskasvanu järelvalve all. ATV-sid, mille mootori töömaht on 90 cm³ või suurem, soovitatakse kasutada ainult

16-aastastel ja vanematel sõitjatel. Meie külg-külje kõrval sõidukid (Side-by-Side) on soovitatavad

kasutamiseks ainult 16-aastastele ja vanematele juhtidele. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on ehitatud töötama

oma konstruktsioonipiiride piires. Ohutu pukseeritav mass koos maksimaalse kandevõimega on vajaduse

korral märgitud kasutusjuhendis. Vastupidavuse, töökindluse, aga ennekõike juhi ja kaasreisija (ainult Side-by-

Side sõiduki puhul) ohutuse tagamiseks ei tohiks mingil juhul ületada soovitatud mahtuvusi. ATV-de juhtimine

võib olla ohtlik. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on mõeldud ainult sillutamata pindadele. Asfalteeritud teedel

sõitmine võib juhitavust ja kontrolli tõsiselt mõjutada ning põhjustada kontrolli kaotamise. Kandke alati kiivrit,

silmakaitset ja kaitseriietust. Ärge kunagi vedage ATV-del reisijaid ja kandke Side-by-Side sõidukiga sõites alati

turvavööd. Ärge kunagi tegelege trikisõiduga. Sõitmine ja alkohol/narkootikumid ei sobi kokku. Vältige liigset

kiirust. Ja keerulisel maastikul tuleb olla eriti ettevaatlik. Palun „sõitke ettevaatlikult“. Sõitke alati

vastutustundlikult, austades keskkonda ning riigi ja kohalikke seadusi. Yamaha soovitab kõigil ATV-de ja Side-

by-Side sõidukite juhtidel läbida heakskiidetud koolituskursuse. Ohutus- ja koolitusteabe saamiseks pöörduge

edasimüüja poole või helistage oma riigi Yamaha edasimüüjale. Yamaha toodete spetsi katsioonid ja välimus

võivad aeg-ajalt ette teatamata muutuda ning siin kujutatud tooted on illustratiivsed ega ole toodete

lepingulised kirjeldused. Mõned mudelid on näidatud valikuliste lisatarvikutega. Piltidel olevad ratturid on

professionaalid. Ärge püüke neid jäljendada. Kõikidele ATV-dele ja Side-by-Side sõidukitele kehtib 2-aastane

piiratud tehasegarantii. Pange tähele, et see garantii ei kehti võistlustel või võidusõidul kasutatavatele

spordimudelitele. Lisateabe saamiseks pöörduge oma edasimüüja poole.

ATVs with engines up to 50cc are recommended for use only by riders 6 years and older and always with adult

supervision. ATVs with engines of 70 to 90cc are recommended only for use by riders 12 years and older, and

always under adult supervision. ATVs with engines of 90cc or greater are recommended for use only by riders

16 years and older. Our Side-by-Side Vehicles are recommended for use only by riders of 16 years and older.

ATVs and Side-by-Side Vehicles are built to operate within their design limits. Safe towable weights, together

with maximum carrying capacity are identi ed in the owner's manual if applicable. For durability, reliability,

but most important of all, operator and passenger (for Side-by-Side Vehicle only) safety, under no

circumstances should the recommended capacities be exceeded. ATVs can be hazardous to operate. For

your safety: always avoid paved surfaces. ATVs and Side-by-Side Vehicles are designed for unpaved surfaces

only. Riding on paved surfaces may seriously a ect handling and control and can cause loss of control. Always

wear a helmet, eye protection, and protective clothing. Never carry any passengers on ATVs and always wear

a seatbelt when riding a Side-by-Side Vehicle. Never engage stunt riding. Riding and alcohol/drugs don’t mix.

Avoid excessive speed. And be particularly careful on di cult terrain. Please ‘tread lightly’: always ride in a

responsible manner, respecting the environment as well as country and local laws. Yamaha recommends that

all ATV and Side-by-Side Vehicle riders take an approved training course. For safety and training information,

see your dealer or call your Yamaha Distributor in your country. The speci cation and appearance of Yamaha

products will be varied from time to time without notice, and those shown here are for illustrative purposes

only and are not contractual descriptions of products. Some models are shown with optional accessories.

The riders in this brochure are professionals: don't attempt to emulate them. All ATVs and Side-by-Side

Vehicles come with a 12-month Limited Factory Warranty. See your dealer for details.
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